
Id: 460391B7-1725-4C88-AD8C-218755D5819A. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 39/2024 

WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

o zmianie zarządzenia nr 14/2009 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 16 marca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu okresowej oceny pracowników zatrudnionych na stanowiskach 

urzędniczych i kierowniczych stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Gminy Tomaszów Mazowiecki 

oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 14/2009 z dnia 16 marca 2009 r., § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Okresowa ocena pracowników dokonywana jest w miesiącu maju i obejmuje dwuletni okres poprzedzający". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 

Mazowiecki 

 

 

Franciszek Szmigiel 

 


